РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 08.04.2015 года №47
пос. Колобово

О внесении  изменений  в постановление № 31 от 11.04.2011 года «Об утверждении Положения «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Колобовского городского  поселения», об утверждении реестра муниципальных услуг Колобовского городского поселения»
            В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Колобовского городского поселения, В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Колобовского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, Администрация Колобовского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести  изменения  в  постановление № 31 от 11.04.2011 года «Об утверждении Положения «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Колобовского городского  поселения», об утверждении реестра муниципальных услуг Колобовского городского поселения»:
1.1  Настоящий Реестр изложить в новой редакции (согласно приложения).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Глава  Администрации

Колобовского городского поселения                                      И.А. Сергеева